3506-LTR-20032013-0159 tanggal 

20 September 2013 atas nama Moch. Zulfan Lindan, pada Kantor Dinas 

Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Kediri; 

5. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara ini pada 

tingkat pertama sebesar Rp 641.000,00 (enam ratus empat puluh satu ribu 

rupiah); 

Pada pembahasan sebelumnya, telah dijelaskan bahwa ada beberapa metode 

penyelesaian sengketa status anak, diantaranya perkawinan sah atau fasid, pengakuan, 

gugatan, dan pembuktian. Dalam kasus ini, terlihat bahwa penggugat menggunakan